
Jana M. (JMI) ID 10947 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:50

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem nakupujícím maminkám,
  prodávám zde převážně nošené oblečení. Oblečení je v dobrém stavu. Pokud to tak není, vše uvádím v inzerátu a snažím se
doložit fotografií. Bohužel ale nejsem profesionální fotograf, takže se mi to vždy tak úplně nepovede.

  Balíčky zasílám až PO připsání částky na můj účet.
  Na dobírku zboží neposílám.

  Menší věcičky odesílám jako doporučenou zásilku většinou Kč 44,-, dle váhy (délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm,
přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.), jinak jako doporučený balíček většinou Kč 64,-, dle váhy. Po dohodě, na přání
kupujícího, mohu odeslat jako obyčejnou zásilku. Riziko event. ztráty nese kupující.

  Prosím o info pokud se platba opozdí. V případě, že platba není připsána do 7 dnů od sdělení platebních údajů objednávku
AUTOMATICKY ruším.

  Po připsání částky na účet odesílám zásilky do 3 PRACOVNÍCH DNU (většinou ale hned druhý den). Vše řádně zabalené.

  REKLAMACE - zboží nevyměňuji. Případnou reklamaci je třeba doložit fotkami. Po dohodě je možné zboží vrátit, ale neplatím
poštovné. Peníze vracím až po obdržení zásilky (vrácení zboží, samozřejmě pokud toto bude nepoškozeno). Vracím pouze
hodnotu zboží. Běžné podmínky internetového prodeje. Rozhodně neposílejte zboží zpět bez předchozí dohody. Téměř u všech
inzerátů jsou uváděny rozměry.

  CENY ve fotoalbu jsou většinou BEZ POŠTOVNÉHO, to si hradí kupující.

  Doufám, že budete spokojené. V případě nějakého problému pište, určitě vše vyřešíme k oboustranné spokojenosti.
  Budu moc ráda za info, že balíček dorazil v pořádku a případné hodnocení nebo jakoukoliv připomínku.
  Děkuji Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

